9. Locris, Italiae vrbe, pulcher erat puer, pulchra lex, ama-  
tores improbi: quos forma pueri in amorem pertrahebat, inho-  
neste contra amare lex vetabat; cumque impulsu amoris ad  
explendam stimulantur libidinem, nec quod volebant a puero  
impetrare possent, (honestus enim erat) suspensio omnes vitam  
finierunt.

<sup>h</sup> κοινωνικὸς μόνον.] Immo, μό-  
νος. solus amor, qui ex intuitu  
venit, communionem admittit.  
Vide praecedentem senten-  
tiam, quae huic opponitur, et  
in qua pro ἀλλήλων legendum  
puto ἄλλως, sensu ita postulan-  
te. μόνος quoque hoc loco signi-  
ficare potest maxime omnium,  
praecipue: et ex positione eius,  
et iis, quae sequuntur, ita vo-  
luisse Maximum opinor. M.

<sup>i</sup> ἐρασιῶν πολυαρκέστερον.] Vul-  
go ἐρασιῶν [πολλοῖς] ἀρκέστερον. Reg.  
ἐρασιῶν πολυαρκέστερον. Harlejan.  
ἐρασιῶν πολυαρκέστερον. Quod cum  
plane verum sit, id recepi.

<sup>k</sup> ἀλλ' ὅμως ἐρωσὶν Ἡλίου οἱ πάν-  
των ὀφθαλμοί.] Legendum puto  
ἐρωσὶν ἥλιον etc. quod ex Argu-  
mento, et vocibus ἀλλ' ὅμως,  
manifestum videtur. Dixerat  
supra, oculis tenus patere et  
communes esse res pulchras,  
probat hoc ab exemplo Solis.  
Sol, inquit, pulcherrimus est,  
et multis amatoribus sufficit:  
et tamen, [ἀλλ' ὅμως] quamvis  
pulcherrimus sit, et multos  
amatores habeat, licet caete-  
ris omnibus illum adspicere et  
intueri. M.

Sectio θ'.

<sup>l</sup> ἤξαν δὲ οἱ δυσυχεῖς ἐπὶ βρό-  
χου]

μὲν θανάτου· τί γὰρ δεῖ ζῆν ἄνδρα μηδὲ ὀφθαλμῶν ἀνεχόμενον; Ἄγαλμα μὲν τις ἰδὼν, καὶ ἐπαιέσας τὸ κάλλος, εἴ ἐδεήθη βρόχου· ἀλλὰ καὶ ἵππον ἰδὼν ἵππικὸς ἀνὴρ, καὶ τῷ κάλλει ἐπαιέσῃ, καὶ κλῆσασθαι μὴ δυνήθη, εἰ δεῖται βρόχου· ἐξαρκεῖ δὲ καὶ τῷ γεωργῷ, καὶ ἐν γειτόνων ἰδὼν φυτὸν καλόν, ἢ ὄψις αὐτή· ἐξαρκεῖ καὶ τῷ θηρευτῇ, καὶ παρ' ἄλλω ἰδὼν σκύλακα ὠραῖον, ἢ ὄψις αὐτή· καὶ εἰδὲς τέτων θανάτου δι' ἀπορίαν τῶν κλημάτων. Ἐρῶσι καὶ οἱ φιλοχρήματοι

finierunt. Digni hac morte mehercule: cur enim vivat homo, cui male cum suis sibi oculis convenit? Qui statuam videt, eiusque laudat pulchritudinem, non recurrit ad laqueum; et eques, qui equum videt, et a forma laudat, nec tamen consequi potest, non remedium a recte petit; sufficit agricolae, si in agro vicini sui pulchram plantam videat, adspectus ipse; sufficit venatori, si apud alium pulchrum catulum videt, hoc ipsum, quod videt: nec quisquam horum est, qui mortem optet, si consequi, quod videt, non possit. Amant vehementius aurum avari, quam

amatores

χον] Perizonius ad Aeliani V. H. III. 42. maault ἤξαν. Sed Reg. a vulgata non recedit, quae satis est commoda. Harleian. ἤτλοντο δὲ. Vnde forsitan reponendum, ἤτλοντο δὲ οἱ δυσυχεῖς ἐπὶ βρόχον. Etymologus: ἄττεσθαι, τὸ ἄλλεσθαι καὶ πηδῆν.